

OBECNÍ ÚŘAD DOLNÍ BEŘKOVICE



se sídlem
Obecní úřad
Klášteřní 110
277 01 Dolní Beřkovice

mobil: +420 606 232 887
tel: +420 315 692 034
fax: +420 315 692 077
IČ: 00236799

email: starosta@dolniberkovice.cz
datová schránka: a3bbvbx
web: www.dolniberkovice.cz

Naše č. j.:
Naše spis. zn.: OÚDB-1-252/2017

Vaše č. j.:
Vaše spis. zn.:

dne: 5. května 2017
vyřizuje:


Z K

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti došlé na podatelnu OÚ dne 6. 4. 2017 pod č. j. OÚDB-252/2017, vám odpovídáme na otázky, dle vašich bodů:

- 1) Dodatek ke smlouvě odvozu TKO na rok 2016 nebyl uzavřen.
- 2) Na rok 2017 byl uzavřen dodatek č. 7. Kopie v příloze 1.
- 3) Záписy z rad obce za roky 2015 a 2016. Kopie v příloze 2.
- 4) Kopie uhrazených daňových dokladů (faktur) za svoz a likvidaci komunálního odpadu za období od října 2016 do března 2017 včetně v příloze 3.




starosta obce, Miroslav Hrdý.